w
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LADÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 323/2018.

Dispõe sobre nomeação de Assessor
Executivo II

O Prefeito Municipal de Ladário, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, promulgada no dia 05/04/1990;

R E S O L V E:

Artigo 1*. Nomear a Sra, RENATA BORGES, Gestor de Atividades

Organizacionais, matrícula 5358, para exercer o cargo em comissão de Assessor Executivo

ÍI - DGA - 04, lotando-a no instituto Municipal da Previdência Social de Ladário -

PREVLÀDÁRIO.

Artigo 2“ Designar para responder pela Diretória de Previdência do Instituto

Municipal da Previdência Social de Ladário - PREVLADÁRIO, sem prejuízo de suas

funções.

Artigo 3°. Esta portaria entrará em vigor na data de suã publicação.

LADÁRIO-MS., 20 de Março de 2018.

/

CARLOS ANÍBAL RUSO PEDROZO
Prefeito Municipal

Rua Corumbá, 500 — CEP 79370-000 - C.Postal 04 - TeL Fax - 3226-2002 - Ladário (MS).